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WYKONAWCY 

 

 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na ,, Dostawę narzędzi chirurgicznych na rzecz Szpitala 

Czerniakowskiego sp. z o.o.” (nr sprawy 61/2022) 

 
 

Pytanie nr 1 

(Pakiet nr 1 poz. 1) Czy zamawiający dopuści pęsety o dł. 100 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 2 

(Pakiet nr 1 poz. 2) Czy zamawiający dopuści pęsety z platforma o dł. 6,5 mm, dł. całkowita 85 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 3 

(Pakiet nr 1 poz. 3) Czy zamawiający dopuści nożyczki o dł. 115 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
                                                                                                                                                                         

Pytanie nr 4 
(Pakiet nr 1 poz. 5) Czy zamawiający dopuści nożyczki o dł. 95  mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 5 
(Pakiet nr 1 poz. 6) Czy zamawiający dopuści nożyczki o dł. 90  mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 6 
(Pakiet nr 2 poz. 3) Czy zamawiający dopuści nożyczki o dł. 115 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7 

(Pakiet nr 2 poz. 4) Czy zamawiający dopuści pincety o dł. 190 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8 

(Pakiet nr 2 poz. 7) Czy zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 9 
(Pakiet nr 2 poz. 8) Czy zamawiający dopuści kleszczyków o dł. 160 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

                                                                                                                                                                         
Pytanie nr 10 

(Pakiet nr 2 poz. 13) Czy zamawiający dopuści pęsety o dł. 145 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni licząc od daty zawarcia umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 

Pytanie nr 12 
(Pakiet nr 1 poz. 1) Czy zamawiający dopuści pęsetę  o długości 12 cm, 0,5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 13 
(Pakiet nr 1 poz. 2) Czy zamawiający dopuści pęsetę anatomiczną o długości 10 cm, prostą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 
 

Pytanie nr 14 

(Pakiet nr 1 poz. 3) Czy zamawiający dopuści nożyczki o długości 13 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 

 

Pytanie nr 15 

(Pakiet nr 1 poz. 4-5) Czy zamawiający dopuści nożyczki o długości 10,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 

 

Pytanie nr 16 

(Pakiet nr 1 poz. 6) Czy zamawiający dopuści nożyczki o długości 9 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Formularza 

asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania. 

 

Pytanie nr 17 

(Pakiet nr 2 poz. 1) Czy zamawiający dopuści kleszczyki o długości 8,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 

(Pakiet nr 2 poz. 2) Czy zamawiający dopuści kleszczyki o długości 8,5 cm, łyżeczkowate? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 19 

(Pakiet nr 2 poz. 7) Czy zamawiający dopuści kleszczyki o długości 18 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 

(Pakiet nr 2 poz. 8) Czy zamawiający dopuści kleszczyki o długości 16 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

                                                                                                                                                                         

Pytanie nr 21 

(Pakiet nr 2 poz. 10) Czy zamawiający dopuści wziernik o długości 5,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 

(Pakiet nr 2 poz. 13) Czy zamawiający dopuści pęsetę o długości 14,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 
 


